द्वारा :- आंतरिक वित्तीय सलाहकार 

विषय :- उत्तर कोयल परियोजना के अन्तर्गत झारखण्ड भाग के सिंचाई क्षेत्र के ८७ 
& ५/५ कार्यो के 9९२ तैयार करने का कार्य वित्त नियमावली के नियम 245 के 
तहत नियम 235 को शिथिल करते हुए मनोनयन के आधार पर ॥/$ ५/५०८०७ .(6; 
९९७ 0८0 को रैं 477.48 लाख (एक करोड़ सत्तहत्तर लाख अड़तालिस हजार रूपये 
मात्र) में आवंटित किये जाने के संबंध में | 

आदेश स्वीकृत 

2. उत्तर कोयल परियोजना के अन्तर्गत झारखण्ड भाग के सिंचाई क्षेत्र के ८५० 

& ५/५ कार्यो के 9२ तैयार करने का कार्य वित्त नियमावली के नियम 245 के तहत नियम 235 को 

शिथिल करते हुए मनोनयन के आधार पर ॥७/६ (७४७7०८05 ॥.0;